PORTARIA Nº 209/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  Substituto

LEONARDO  VALÉRIO  PULIS  ATENIENSE para  atuar  conjuntamente  com  a

Promotor  de Justiça  ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR na Sessão Plenária  do

Tribunal do Júri da Comarca  de Porto Nacional, no dia 09 de março de 2015,

Autos n° 5000103-46.2011.827.2737.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 05 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2e5f738b - 254643ac - b5bc3981 - 70fe83ac